

"2009, Año de la Reforma Liberal"

SALA SUPERIOR - PRIMERA SECCIÓN

OFICIO: NEUG-32/09

ASUNTO: El que se indica.

México, D.F., a 14 de agosto de 2009.

LICENCIADA SONIA SÁNCHEZ FLORES SECRETARIA ADJUNTA DE ACUERDOS DE LA PRIMERA SECCIÓN DE LA SALA SUPERIOR PRESENTE.

Con fundamento en lo dispuesto por los artículos 18, fracción VIII, de la Ley Orgánica del Tribunal Federal de Justicia Fiscal y Administrativa y 11 del Reglamento de Debates de la Sala Superior, publicado en el Diario Oficial de fecha 23 de julio de 2009, en mi carácter de Presidenta de la Primera Sección de la Sala Superior de este Órgano Jurisdiccional, le encomiendo convocar a Sesiones, inclusive fuera del horario habitual, con la debida elaboración, firma y publicación del Orden del día correspondiente, de esta Primera Sección.

A T E N T A M E N T E
Sufragio Efectivo. No Reelección
LA PRESIDENTA DE LA PRIMERA SECCIÓN
DE LA SALA SUPERIOR

MAGISTRADA NORA ELIZABETH URBY GENEL